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LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES par les ELUS du CONSEIL MUNICIPAL

LORS de la SEANCE du 01 SEPTEMBRE 2025

ORDRE DU JOUR

2025-071

2025-072

2025-073

2025-074

2025-075

Objet du Dossier

Approbation du Procès-Verbal du Conseil

Municipal du 07 juillet 2025

Création d'un poste de 7eme adjoint

Election d'un 7ème adjoint

FINANCES - Indemnités de fonction de Maire,

des Adjoints et des conseillers délégués -

Actualisation de l'annexe liée à la délibération

FINANCES - Admissions en non-valeur

Décision

Unanimité

15 voix POUR/

10 ABSTENTIONS (Monsieur Florian

DUBOIS, Madame Martine PRIOUL,

Monsieur Paul CARON, Monsieur Michel

LEBRETON (pouvoir donné à Mme

Agnès TOUTANT), Amandine GAUTIER,

Richard JOUQUAN (pouvoir donné à

Madame Nathalie BOSSE), Madame

Demba LOISEL (pouvoir donné à

Monsieur Eric MARTIN), Monsieur Eric

MARTIN, Madame Nathalie BOSSÉ,

Madame Agnès TOUTANT)

Vote à bulletin secret

15 voix pour M. BLOUIN

18 voix POUR

7 ABSTENTIONS (Madame Martine

PRIOUL/ Monsieur Paul CARON/

Monsieur Michel LEBRETON (pouvoir

donné à Mme Agnès TOUTANT),

Amandine GAUTIER, Richard JOUQUAN

(pouvoir donné à Madame Nathalie

BOSSÉ), Madame Nathalie BOSSÉ/

Madame Agnès TOUTANT.)}

Unanimité



2025-076

2025-077

2025-078

2025-079

2025-080

2025-081

2025-082

2025-083

FINANCES-Attribution d'une subvention au

fonds de solidarité logement-Année 2025

FINANCES ~ Budget Communal - Décision

modificative n°l

URBANISME - Demande de cession d'une

partie d'une parcelle communale-Annule et

remplace la délibération n°2025-054

RESSOURCES HUMAINES : Mise en place du

télétravail dans la collectivité

RESSOURCES HUMAINES : Création d'un

emploi permanent sur le grade d'adjoint

administratif, à temps complet

CULTURE : Convention de partenariat pour le

développement de la lecture publique entre

le Conseil Départemental et une commune de

Saint-Malo Agglomération

PÈRISCOLAIRE : Modification des tarifs

périscolaires et du règlement intérieur -

service garderie municipale

PARTENARIAT-Convention de partenariat

pour la gestion d'un point de contact « La

Poste-Agence Postale »

24 voix POUR

Mme TOUTANT ne prend pas part au

vote

Unanimité

Unanimité

19 voix POUR

6 ABSTENTIONS (Madame Martine

PRIOUL, Monsieur Paul CARON/

Monsieur Michel LEBRETON (pouvoir

donné à Mme Agnès TOUTANT)/ Richard

JOUQUAN (pouvoir donné à Madame

Nathalie BOSSE), Madame Nathalie

BOSSÉ/ Madame Agnès TOUTANT.)

23 voix POUR

2 ABSTENTIONS (Monsieur Eric MARTIN,

Madame Demba LOiSEL (pouvoir donné

à Monsieur Eric MARTIN)

Unanimité

Question retirée de Fordre du jour

Unanimité

A MINIAC-MORVAN, le 05 septembre 2025

Le Maire,

.e./

Olivier COMPAIN.


